
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Дроздовой О.П.

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став
ропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Избрать депутата Думы Ставропольского края Дроздову Ольгу Павловну 
в состав комитета Думы Ставропольского края по экономическому развитию, 
собственности, инвестициям, курортам и туризму.

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
29 июня 2017 года 
№ 528-VI ДСК

Г.В. Ягубов


